

## INFORME ECONÓMICO DE DONACIÓN PARA CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCIÓN

CANTIDAD DE PPF	270
Aporte por padre de familia	50.00
<b>TOTAL INGRESO</b>	<b>S/ 13,500.00</b>

NRO	CONCEPTO	FECHA	COMPROBANTE	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL
1	Cemento yura	21/07/2023	EB01-96	130	26.50	3445.00
2	Arena gruesa	14/08/2023	000804	10	50.00	500.00
3	Piedra chancada	14/08/2023	000804	10	50.00	500.00
4	Aceite para motor de mezcladora	14/08/2023	000128	2	25.00	50.00
5	Gasolina 90 octanos	14/08/2023	BB01-4779	2.90	17.39	50.43
6	Clavo 2 pulgadas	15/08/2023	000657	2	5.50	11.00
7	Clavo 2 y medio - pulgadas	15/08/2023	000657	2	5.50	11.00
8	Alambre nro 8	15/08/2023	EB01-11	20	5.50	110.00
9	Alambre nro 16	15/08/2023	EB01-11	10	5.50	55.00
10	Disco para cortar madera	15/08/2023	EB01-11	1	15.00	15.00
11	Clavo 3 pulgadas	15/08/2023	EB01-11	5	5.50	27.50
12	disco para cortar fierro	15/08/2023	EB01-11	3	7.50	22.50
13	Guantes de construcción	15/08/2023	EB01-11	2	5.00	10.00
14	Gasolina 90 octanos	16/08/2023	B005-00006479	2.2	16.19	35.62
15	Broca 3/8 para madera	16/08/2023	000662	1	7.00	7.00
16	Tubo de 1 pulgada	17/08/2023	000713	1	25.00	25.00
17	Pegamento pvc	17/08/2023	000713	1	10.00	10.00
18	Codo de 1 pulgada	17/08/2023	000713	2	7.00	14.00
19	Té de 1 pulgada	17/08/2023	000713	1	8.50	8.50
20	Codo de 3/4	17/08/2023	000713	1	4.20	4.20
21	Unión 1 pulgada	17/08/2023	000713	1	4.00	4.00
22	Hoja sierra	17/08/2023	000713	1	3.00	3.00
23	Clavo de 3 pulgadas	19/08/2023	000831	10	5.50	55.00
24	Alambre nro 8	19/08/2023	000831	5	5.50	27.50
25	Gasolina 90 octanos	22/08/2023	B001-00001797	2.94	17.29	50.83
26	Clavo de 4 pulgadas	24/08/2023	000101	5	5.80	29.00
27	Clavo de 3 pulgadas	24/08/2023	000101	5	5.80	29.00
28	Cemento Apu	25/08/2023	EB01-1291	100	27.00	2700.00
29	Arena Gruesa	25/08/2023	000804	10	50.00	500.00
30	Clavo de 2 pulgadas	6/09/2023	EB01-13	4	5.50	22.00
31	Clavo de 4 pulgadas	6/09/2023	EB01-13	1	6.00	6.00
32	Broca 8mm	6/09/2023	EB01-13	1	7.00	7.00
33	Alambre nro 8	6/09/2023	EB01-13	10	5.00	50.00
34	Cemento APU	6/09/2023	EB01-13	12	27.00	324.00
35	Clavo de 6 pulgadas	6/09/2023	EB01-13	1	8.00	8.00
36	Clavo de 3 pulgadas	6/09/2023	EB01-13	14	5.50	77.00
37	Cemento apu	6/09/2023	EB01-13	82	27.00	2214.00
38	Arena Gruesa	6/09/2023	000805	10	50.00	500.00
39	Pago a peón sr. Miguel Muñoz	6/09/2023	DJ	6	70.00	420.00
40	Pago a peón sr. Jhon	6/09/2023	DJ	5	70.00	350.00
41	Pago a peón sr. Noé Nolasco	6/09/2023	DJ	14	70.00	980.00
42	Pago a peón sr. Kilder	6/09/2023	DJ	18	70.00	1260.00
43	Pago a maestro sr. Emiliano	6/09/2023	DJ	18	100.00	1800.00
44	Pago a maestro sr. Herminio	6/09/2023	DJ	18	58.00	1044.00

<b>TOTAL INGRESO</b>	<b>S/.13,500.00</b>
<b>TOTAL GASTO</b>	<b>S/ 17,372.08</b>
<b>Déficit (Excedido)</b>	<b>S/ 3,872.08</b>